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رسانه  6
شماره 6683 25 دی 1402 دوشــنبه

 »پادرمیونی« 
در شبکه نسیم

ستاد  همراهی  بــا  شــو«  »نسیمی  برنامه 
، پــویــش »پــادرمــیــونــی« بــرگــزار  ملی صــبــر

می کند.
گــر با  هــدف از ایــن پویش ایــن اســت که ا
می خواهد  دلــتــان  و  هستید  قهر  کسی 

آشتی کنید، اما خجالت می کشید به این برنامه بگید تا پادرمیونی کند.
 nasimisho_tv@ نــشــانــی  ــا  ی  0۹015۹۷۹41۷ شــمــاره  طــریــق  از  اســـت  کــافــی 
ــورت فــیــلــم، پــیــام صــوتــی یا  ــ ــتــا یــا روبــیــکــا بــه ص ــلــه، ای ــای ب ــان هـ در پــیــام رسـ
ــم و مشخصات و شــمــاره تــمــاس خــودتــان و دلــیــل قــهــرتــان را   حتی مــتــن، اس

به ما بگویید. 
برنامه های  این سال ها پویش های متنوعی در  در 
کــه پادرمیونی،  ایــجــاد شــده  تلویزیونی و رادیــویــی 
جزو تازه ترین و البته یکی از متفاوت ترین هاست که 
باید دیــد با استقبال مخاطبان چه نتایجی در پی 

خواهدداشت. 

 فصل جدید »کودک شو« 
کلید خورد

فصل جــدیــد مسابقه »کـــودک شـــو« بــا اجـــرای ملیکا 
شریفی نیا در دکوری جدید با طراحی سیدامیرحسین 
تــصــویــربــرداری فصل  و  کلید خــورد.تــولــیــد  میرطالب 
جدید کودک شو روز گذشته در دکور و لوکیشن جدید 
حسین  تهیه کنندگی  به  و  شریفی نیا  ملیکا  اجــرای  با 
بــه مساحت  لوکیشنی جدید  کــودک شــو در  ــاز شــد.ســری جدید مسابقه  آغ ربانی غریبی 
2000متر تولید می شود. این لوکیشن در جانمایی های متعدد و با فضاسازی های مستقل 
ازجمله استودیوی اصلی، اتاق بازی کودک، شهر بازی و دیگر فضاهای اختصاصی مربوط 
گران و عوامل برنامه تدارک دیده شده است.طراحی صحنه و استودیوی اصلی  به تماشا
مسابقه کودک شو توسط سیدامیرحسین میرطالب صورت گرفته که پیش از این طراحی دکور 
برنامه هایی ازجمله »خندوانه« و »عصر جدید« را به عهده داشته است.طراحی و اجرای اتاق 
بازی و نیز بازی های مسابقه توسط سیدفرشاد هاشمی انجام شده است.ترانه تیتراژ این 
فصل نیز بر عهده نیما رئیسی، بازیگر و گوینده است و سینا ذکایی آهنگسازی آن را بر عهده 
دارد.فصل جدید مسابقه کودک شو به تهیه کنندگی حسین ربانی غریبی و به کارگردانی رضا 

، با طراحی های جدید بازی ها به زودی از شبکه نسیم پخش می شود. مهرانفر

پرتره یک روحانی معیار
زندگی  از  متفاوت  وایتی  ر »اهل میانه« 
ــوم آیـــــت ا... عــلــی احــمــدی مــیــانــجــی  ــرح م
تــولــیــد جــدیــد شــبــکــه مــســتــنــد در سه 
قسمت 52 دقیقه ای از تلویزیون پخش 
تهیه کننده  ی،  یــقــمــور مــی شــود.جــواد 
ی  اهل میانه دراین باره گفت: فیلمبردار
این مستند در شهرهای میانه، اردبیل، 
ومیه، قم و تهران انجام شده و تلاش  ار
ودهای زندگی یکی از  کردیم به فراز و فر
شخصیت های اثرگذار انقلاب بپردازیم، 
چــهــره ای کــه چــنــدان بــه او و خدماتش 
ی  پــرداخــتــه نــشــده اســـت.جـــلال یقمور
کارگردانی مستند اهل میانه را برعهده 
دارد. اهل میانه یکشنبه ها ساعت 21 از 
شبکه مستند پخش می شود و تکرارش 

وز بعد ساعت 9 است. ر

پویش  تازه ها مستند در قاب

خبر 

 »گرگ« 
به شبکه 4 زد

سریال گرگ با گویندگی 31 نفر از گویندگان گفتار فیلم در واحد 
دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل دوبله شد.این سریال 
ساخت کشور نروژ در سال 2022 قرار است از شبکه چهار سیما 
پخش شــود.مــدیــر دوبــلــه ایــن ســریــال رزیــتــا یــاراحــمــدی اســت. 
شیلا آژیر، بابک اشکبوس، ارغــوان افراسیاب، مهوش افشاری، 
مهرخ افضلی، دانیال الیاسی، کریم بیانی، علی بیگ محمدی، 
محمد تنهایی، مریم جلینی، ارسلان جولایی، امیرحکیمی، مونا 

خجسته، سمیه رهنمون، شیرین روستایی، نفیسه زاجکانیها، 
منوچهر زنـــده دل، لادن سلطان پــنــاه، زهـــرا ســوهــانــی، سعید 
شیخ زاده، محمد صادقیان، فاطمه صبا، مرضیه صفی خانی، 
بهروز علی محمدی، اسفندیار مهرتاش، مریم مهماندوست، علی 
همت مومیوند، علیرضا ناصحی، صنم نکواقبال، آزیتا یاراحمدی 
و رزیتا یاراحمدی این اثر را دوبله کرده اند.در این سریال خواهیم 
دید: در منطقه ای جنگلی در نروژ، پسری نوجوان به نام دانیل 

بِلسِت ناپدید می شود و مردم محلی گمان می کنند گرگ ها دانیل 
را کشته اند. ولی... . واحد جست وجوی اداره کل تامین و رسانه 
بین الملل، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته و پس از طی 
مراحل تایید و تخصیص )مشخص شدن شبکه پخش کننده(، 
کنون پس از طی شدن  ــرده و ا ک نسخه اصلی را تهیه و تأمین 
روندهای ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله، قــرار است پس از 

آماده سازی از شبکه  چهار سیما، برای مخاطبان پخش شود.

برگزاری جشنواره ملی تولیدات 
پویانمایی و برنامه های عروسکی

سمیه پشندی، دبیر سومین جشنواره ملی تولیدات پویانمایی 
و برنامه های عروسکی ایران با بیان این که سومین جشنواره ملی 
تولیدات پویانمایی و برنامه های عروسکی ایران 24 تا 26 بهمن 
گفت: ایــن جشنواره به همت  1402 در زاهــدان برگزار می شود، 
معاونت امور استان های صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران با 

مشارکت استانداری سیستان وبلوچستان برپا خواهدشد.
گفت:  و  از 1۹دی خبر داد  ــوان جــشــنــواره  ــراخ ف انتشار  از  وی 
مهلت ارسال آثار تا چهارم بهمن تعیین شده و نشانی دبیرخانه 
جشنواره بــرای ارســال آثــار به این شرح اســت: »تهران. خیابان 
ولیعصر، خیابان استقلال، ساختمان اداری جام جم، طبقه اول، 
واحــد جشنواره و مبادلات برنامه ای معاونت امــور استان ها«. 
221668۹4 و 22021533 شماره های تماس دبیرخانه در تهران  
هستند و علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر  به 
سایت جشنواره Festival.iriborg.ir مراجعه کنند.مدیر جشنواره 
و مبادلات برنامه ای معاونت امور استان ها افزود: ارسال آثار در 
بلند  شش بخش پویانمایی، شامل سریال و مجموعه، فیلم 
قسمتی،  تک  نیمه بلند  و  کوتاه  فیلم  تلویزیونی،  و  سینمایی 
گرافیک،  موشن  شامل  وابسته  قــالــب هــای  بخش  عــروســکــی، 
آمــوزشــی، تبلیغاتی، جلوه های ویــژه رایــانــه ای، عنوان بندی با 
تکنیک پویانمایی، ویژه هیأت داوران در محورهای موضوعی 
شعار ســال، مقاومت، مفاهیم دینی فرهنگی، مفاهیم سبک 
زندگی، مقابله با جنگ نرم تهاجم سیاسی و فرهنگی، غلبه بر 
)ازدواج و فرزندآوری(،  آسیب های اجتماعی، تحکیم خانواده 
تبیین نقش بانوان در عرصه های مختلف، جذابیت های زندگی 
ـــ فیلمنامه )پویانمایی(« و  روستایی و عشایری، »طــرح ایــده 

»فیلمنامه  عروسکی« امکان پذیر است.

کنون به شرط عدم  به گفته پشندی، آثار تولیدشده از سال ۹8 تا
شرکت در جشنواره اول و دوم می توانند در جشنواره شرکت کنند.
ملی  جشنواره  سومین  تبلیغات  کــارگــروه  دبیر  مظلوم،  حسین 
تولیدات پویانمایی و برنامه های عروسکی نیز درباره برگزاری این 
جشنواره توضیح داد و گفت: در شهریور امسال که دکتر جبلی به 
مرکز زاهدان سفر کرده بود، پیشنهاد برگزاری جشنواره پویانمایی 
را مطرح کردیم که با استقبال مواجه و مقرر شد در بهمن امسال 
شاهد برپایی آن باشیم. کلید کار از همان موقع زده شد و مقدمات 
سیستان وبلوچستان  صداوسیمای  همکاران  با  را  آن  اجــرایــی 
ــاره علت انــتــخــاب استان  ــ کــردیــم. وی درب و اســتــانــداری شـــروع 
ضــرورت  و  جــشــنــواره  ایــن  میزبانی  بـــرای  سیستان وبلوچستان 
از ظرفیت های استانی در حــوزه پویانمایی اظهارکرد:  استفاده 
اولین تصویر متحرک دنیا در شهر سوخته سیستان روی یک 
جام سفالی کشف شد که مربوط به 5000 سال پیش است و حرکت 
همان بز معروف جام آسوریک را در پنج حرکت نشان می دهد که 
اولین پویانمایی یا تصویر متحرک جهان است و از قدیمی ترین 
نوشته های مکتوب موجود به خط میخی و یک داستان به شمار 
مــی رود و گفت وگوی میان درخت آسوریک )درخــت خرما( و بز را 
روایت می کند که در نهایت به برتری بز می انجامد. گروه پویانمایی 
صداوسیمای استان سیستان وبلوچستان، قدیمی ترین گروه این 
کنون فعال بوده و 2000 دقیقه پویانمایی را در  که تا استان است 
قالب هشت مجموعه و ده ها فیلم کوتاه تولید کرده  است. این گروه 

کنون چند مقام ملی کسب کرده است. تا

کیوآرکد را  اسکن کنیدکیوآرکد را  اسکن کنید

رویداد

حالا چند سالی است که از عمر جشنواره مردمی فیلم 
عمار می گذرد و در این سال ها به جایگاهی هم میان 
اهالی فن و هم مخاطبان دست یافته است. در این 
دوره از جشنواره رسانه ملی هم از قاب خود به این رویداد پرداخته و 
هم با آثاری مورد توجه قرار گرفته است. در ادامه نگاهی به برخی آثار 
داشتیم که در این دوره از جشنواره حضور دارند یا به توفیقاتی دست 

پیدا  کردند. 

     چند تقدیر تلویزیونی 
به تازگی افتتاحیه جشنواره مردمی فیلم عمار برگزار و در این مراسم از 
چند برنامه تلویزیونی تحت عناوین مختلف تقدیر شد. همان طور 
که بیان شد در آیین افتتاحیه آن از برگزیدگان بخش های نماآهنگ، 
فیلمنامه، پویانمایی، فیلم  ما، برنامه تلویزیونی و تولیدات فضای 
که از 22 دی آغاز شده تا  مجازی تقدیر به عمل آمد. این جشنواره 

28دی ماه در سینما فلسطین تهران برگزار می شود.
از  تقدیر  ضمن  ترکیبی«،  تلویزیونی  »برنامه  بخش  داوران  هیات 
اثــر »حــمــاســه خــوان« بــه تهیه کنندگی سیداحمد مــوســویــان، لوح 
افتخار ایــن بخش را بــه دلیل »تــلاش بــرای ارائـــه الــگــوی متفاوت 
در حـــوزه سرگرمی و طنز فــاخــر و انقلابی بـــرای مخاطب عـــام« به 
و  بـــزرگـــی راد  محمدحسین  تهیه کنندگی  اثــر »ســیــدخــنــدان« بــه 
اثر »هماهنگ« به تهیه کنندگی سیدمحمدصادق حسینی به دلیل 
»توجه به عدالت در پرداخت به استعدادهای نوجوان در سطح 
کشور و توجه به سرود به عنوان قالب هنری راهبردی برای مخاطب 

نوجوان« اهدا کرد.
قرآن  به  هنرمندانه  »پــرداخــت  به دلیل  بخش  ایــن  فانوس  ضمنا 
به عنوان محور وحــدت امــت و پیوندزدن قــرآن با زندگی و نشاط 
سیدمحمدحسین  تهیه کنندگی  اثــر »مــحــفــل« بــه  بــه  مومنانه« 
هاشمی گلپایگانی و اثر »نوسان« به تهیه کنندگی قاسم عوض بیگی 
به  سریع  کنش  وا و  انقلابی  متفاوت،  خلاقانه   »پــرداخــت  به دلیل 

، به خصوص برای مخاطب عام« اهدا شد. موضوعات روز
بــزرگــی راد  تهیه کنندگی محمدحسین  ــه  ب ســیــدخــنــدان  بــرنــامــه 
پنجشنبه ها و جمعه ها ساعت 21 و »نوسان« به تهیه کنندگی قاسم 
عوض بیگی هرشب بعد از خبر 20 و 30 دقیقه از شبکه دوی سیما 

پخش می شود.
در بخش گزارش خبری هم گزارش یک »تیر و چند نشان«، به دلیل 

توجه به هویت تاریخی در مساله زن جایزه گرفت.
جایزه بخش کلیپ هم برای پرداخت به موقع و هنرمندانه به شهید 

در مقام قهرمان ملی به اثر »جمع خوبان« اهدا شد.

     مستندهای دیده شده
در سوی دیگر از میان آثار تلویزیونی، شش مستند از شبکه مستند 
نیز در این دوره از جشنواره حضور دارند. »آلترناتیو«، »بدون ترس و 
اندوه«، »تغییر ماموریت«، »ضد«، »در برابر تاریکی« و »بی وتن ها« 
نام این آثار است که از میان تولیدات شبکه مستند به بخش مسابقه 
فیلم های مستند چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار راه پیدا 
کردند و هرکدام با دیگر آثار راه یافته در بخش های مختلف رقابت 

خواهند کرد.
آلترناتیو را محمدصالح نیکنام ساخته اســت. از او آثــاری همچون 
»تارکد« را به خاطر داریم که در هر قسمت از این مجموعه مستند 
به یکی از موضوعات مهم مربوط به تاریخ انقلاب به روایــت اسناد 
ک، سیا، وزارت خارجه آمریکا و اسناد محرمانه  لانه جاسوسی، ساوا
کودتای آیت ا... شریعتمداری،  داخلی می پردازد. موضوعاتی مثل 
انفجار  ، حج 66، پرونده  فــرار بنی صدر امیرانتظام،  پرونده عباس 
نخست وزیری، فاجعه سینمارکس و  پرونده ابراهیم یزدی پرداخته 
که در نامش در میان  شده بــود. »بی وتن ها« هم اثر دیگری است 
مستندهای حاضر در جشنواره عمار دیده می شود. این مستند را 
حسین شمقدری ساخته است. مستند بی وتن ها روایتی از مواجهه 
گروهک تروریستی منافقین در حاشیه دادگاه  مستقیم با اعضای 

حمید نوری است. 
 »در بــرابــر تــاریــکــی« ســاخــتــه اســمــاعــیــل ذبـــیـــح ا... هــم بــا مــوضــوع 

حقانیت  از  جهان  ورزشــی  اسطوره های  و  قهرمانان  حمایت های 
در  ــح ا...  ــیـ ذبـ اســـت.  شـــده  ســاخــتــه  ضدصهیونیسم  و  فلسطین 
کــرده بــود: این  گفت وگویی دربــاره ایــن مجموعه 13 قسمتی بیان 
مجموعه روایــتــی متفاوت از زنــدگــی نــامــه ورزشـــکـــاران خــارجــی در 
رشته های مختلف است که حامی فلسطین هستند و رویکردهای 
ضداسرائیلی دارنــد. البته این رویکرد در زندگی آنــان نقش مهمی 
داشته و تنها یک شعار رسانه ای مخصوص فضای مجازی نیست 
بلکه نسبت بــه آن اقــدامــات عملی انــجــام داده انــــد و همه دنیا 
آنها از فلسطین را دیــده انــد. در هر قسمت ســراغ زندگی  حمایت 
کریستیانو  از آن جمله می توان به  که  از ورزشــکــاران رفته ایم  یکی 
کانتونا، مایک  رونالدو، محمد صلاح، فتحی نورین، مارادونا، اریک 
تایسون، کریستین زیمرمن و ... اشاره کرد. برای مثال، زیمرمن یک 
گرفته در  که تصمیم  سوارکار آلمانی الاصل و قهرمان المپیک است 
نورین،  فتحی  همچنین  کند.  شرکت  مسابقات  در  فلسطین  تیم 
که با ورزشکار رژیم  صهیونیستی مسابقه  جودوکار الجزایری است 
نداده تا از این طریق رویکرد ضد اسرائیلی خود را در صحنه مسابقات 

بین المللی به نمایش بگذارد.
وی ادامه داد: در هر قسمت تلاش کردیم از بیوگرافی خود ورزشکار 
استفاده کرده و به اتفاق اصلی که حمایت او از مردم فلسطین است 
برسیم. در حقیقت، هر قسمت شامل پرتره ای از خود ورزشکار به 
همراه فعالیت های ضداسرائیلی اوست. نزدیک به سه سال درگیر 
گرچه به صورت تمام وقت نبود. پژوهش  تولید این مجموعه بودیم، ا

این مستند زمان زیادی از ما گرفت.
کارگردانی علیرضا صوتی هم اثر دیگری   »بــدون ترس و انــدوه« به 
است که در مورد درمان بیماری های لاعلاج مغز و اعصاب با پیوند 

سلول های بنیادی تولید شده است. 
 »تغییر مــأمــوریــت« ســاخــتــه ســجــاد ریــاحــی نــیــز روایــتــی از جهاد 
خودکفایی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایــران، به همراه 
انتشار یک سند به کلی سری از دوران جنگ تحمیلی را برای اولین 

بار به تصویر کشیده است.
بــرای  آشنا  کــه نامی  کریمیان هــم  ــد« ساخته محسن  مستند »ض
یک  طــرح  بــا  قسمت  هــر  در  می کند  تــلاش  سیماست  مخاطبان 
موضوع ظاهرا کم اهمیت، به جنگ کلیشه های ذهنی مردم درباره 
کلیشه ها  کلید دیدن  که ضدیت با  محیط پیرامون شان بــرود، چرا
وقایع جهان از دریچه ای جدید است. هر قسمت از این مجموعه 
نوری،  آلودگی های  هــوا،  آلودگی  به موضوع متفاوتی مثل  مستند 
گاه  حیوانات خانگی، صنایع جنگ و ... پرداخته و می کوشد مردم را آ

کند که نگاه متفاوت تری داشته باشند.
در اختتامیه جشنواره عمار که 2۹ دی در حوزه هنری برپا می شود 

برگزیدگان تقدیر خواهند شد.

     قصه های تلویزیونی برای مردم
در بخش سریال مسابقه فیلم های داستانی این دوره از جشنواره 

سریال »سوران« و قسمتی از مجموعه »بچه زرنگ« حضور دارند. 
قسمتی از فصل دوم بچه زرنگ ســراغ شهید )محمدرضا خــاوری( 
به کارگردانی محمدمهدی خالقی و نویسندگی عباس هادیان رفته 
که مادر برای منصرف کردن پسرش از رفتن به سوریه، تصمیم  بود 
می گیرد برایش همسری اختیار کند. شهید محمدرضا خاوری 8 آذر 
1358 همزمان با روز تاسوعا دیده به جهان گشود و در جریان یک 
عملیات نظامی در 2۷ مهر ۹4 در حلب سوریه به شهادت رسید. او 
در جریان دفاع از حرم حضرت زینب)س( به صورت داوطلبانه به 
که با نام جهادی »حجت«، فرماندهی عملیات لشکر  سوریه رفت 
فاطمیون در محور دمشق، مسئولیت پشتیبانی لشکر و فرماندهی 
گردان الزهرا)س( که خودش آن را نام گذاری کرده بود، به عهده داشت. 
بازیگران ایــن قسمت از مجموعه مهدی خــاوری، زینب خــاوری، 
حسین  صــادقــی،  علی  حــیــدری،  حسنی، محمدجواد  نیک بخت 
قیصری، حجت الاسلام اباصالح راجی، مهدیه باقربیگی، الهام عابد و 
خسرو توکلی نسب بودند. مجموعه »بچه زرنگ 2« کاری از گروه فیلم 
و سریال شبکه دوی سیما به تهیه کنندگی رشید حاجتمند است. 
سریال سوران به کارگردانی سروش محمدزاده، تهیه کنندگی مجتبی 
فرآورده و نویسندگی عباس ریاحی یک دارم سیاسی ــ تاریخی برگرفته 
که  گلزار راغب است  کیانوش  کریسکان« نوشته  از رمان »عصرهای 
امسال از شبکه یک سیما پخش شد. این سریال سرگذشت جوان 
که  کردستان به تصویر می کشد  کردی را در التهابات دهه 50  آزاده  

هیچ گاه تسلیم نمی شود.

همراه عمار با رادیو و تلویزیون
رادیو و تلویزیون در برنامه های خبری و همچنین برخی دیگر از برنامه  های خود به پوشش اخبار جشنواره مردمی 
فیلم عمار می پردازند. یکی از ویژه برنامه های سیما برای این رویداد فرهنگی »سینمامردم« است. سینمامردم، 
ویژه برنامه تلویزیونی چهاردهمین جشنواره فیلم عمار پخش خود را از 20 دی کرده است و تا پایان جشنواره روی 
آنتن شبکه سه سیما خواهد رفت.شبکه رادیویی فرهنگ نیز در برنامه هایی به این دوره از جشنواره عمار پرداخته 
است؛ از جمله برنامه پویش که صبح ها ساعت ۸ با موضوع اطلاع رسانی رویدادهای فرهنگی به تهیه کنندگی مریم 
مقدسی پخش می شود. همچنین در برنامه هفت اقلیم که به سینما اختصاص دارد و شنبه ها ساعت 1۶ روی آنتن 

می رود به جشنواره عمار پرداخته شده است.شبکه  نمایش  سیما نیز افتتاحیه  این رویداد را پخش کرد.
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د
نگاهی به حضور آثار صداوسیما در جشنواره عمار

رسانه ملی یار  عمار

 برای خواندن متن کامل
کیو آرکد  را  اسکن کنید 


